2022 年 5 月吉日

医療関係者 各位

製造販売：ＫМバイオロジクス株式会社

熊本県熊本市北区大窪 1 丁目 6 番 1 号

販   売： 帝人ファーマ株式会社

東京都千代田区霞が関 3 丁目 2 番 1 号

献血ベニロン®‐Ｉ静注用 1000mg 販売中止予定のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ＫМバイオロジクス株式会社が製造販売し、帝人ファーマ株式会社が販売しております献血ベニロンⓇ‐Ｉ静注用

500mg、1000mg、2500mg、5000mg の 4 つある規格のうち、「献血ベニロン®‐Ｉ静注用 1000mg」規格につ

きまして、諸般の事情により、販売を中止させていただく予定となりましたのでご報告申し上げます。

献血ベニロン®‐Ｉ静注用をご処方いただいている先生方に、予めご了承いただきたくご案内申し上げました。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

■対象製品

販売名 献血ベニロン®‐Ｉ静注用 1000mg

包装 1 バイアル

溶剤（日本薬局方注射用水）20mL、薬液調整用針（溶

解移注針）、通気針添付

日本標準商品分類番号 876343

厚生労働省薬価基準収載医薬品コード 6343400X2048

統一商品コード 294‐63432‐5

レセプト電算処理システム用コード 621151601

販売包装単位コード（GS1‐RSS コード） （01）14987294634322

■代替品

献血ベニロン®‐Ｉ静注用 500mg

■本件に対するお問合わせ先

ＫＭバイオロジクス株式会社 くすり相談窓口

フリーダイヤル：0120‐345‐724 受付時間：月曜～金曜日 9:00～17:00（祝日・弊社休日を除く）

帝人ファーマ株式会社 メディカル情報グループ

フリーダイヤル：0120‐189‐315 受付時間：月曜～金曜日 9:00～17:00（祝日・弊社休日を除く）

以上